

山东省政府采购合同
(服务类)

项目名称：临沂市农业农村局会展服务采购项目

合同编号：SDGP371300000202302000364A 001 002

计划编号：37130000023100120230049

采 购 人：临沂市农业农村局机关

供 应 商：山东智匠营销策划有限公司

采购代理机构：山东和顺建设项目管理有限公司

签订时间：二〇二三年九月十五日

采购人（全称）：临沂市农业农村局机关

供应商（全称）：山东智匠营销策划有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，双方经过友好协商，本着诚实守信、互惠互利的原则，就临沂市农业农村局会展服务采购项目项目服务事宜签订本合同条款，共同达成如下协议：

一、制作概况

（一）制作内容明细

1、施工地点及位置：上海五角兴农城

2、施工内容：制作内容详见实施内容与费用表（附件）

（二）制作具体要求

1、甲方制作物品具体数量及其他要求以甲方要求为准。

2、甲方的订单要求乙方已经知悉，甲方可授权员工签字或通知下订单。对于甲方没授权员工个人签字或通知下订单的行为，乙方均应当拒绝安排制作，否则，由此产生的费用由乙方自行承担。

3、所有制作类稿件都必须经过甲方审批确认制作后方可制作。

4、乙方定做物品的质量保证期为活动结束为止，质量保证期自甲方确认验收之日起计算。

5、乙方保证所定做物品符合国家、行业质量标准要求和本合同约定的质量要求，并承担产品质量瑕疵担保责任。

甲方的其他质量要求：喷绘清晰、颜色均匀；画面拼接处平整、对齐，没有明显的画面拼接痕迹；有足够的亮度、整体亮度均匀，印刷清楚无误。

二、费用及支付方式

（一）协议金额：¥400000元（大写：肆拾万元整）。

（二）支付时间及方式

活动完毕后甲方收到乙方的结算证明材料和发票后 3 日内，将合同总款支付给乙方。

三、双方的权利与义务

（一）甲方的权利与义务

- 1、甲方拥有本届大会设计作品的所有权。
- 2、根据双方约定的费用金额和支付时间，及时将乙方收益支付到乙方账户。
- 3、甲方有权要求乙方定期向甲方报告业务开展情况，乙方有义务予以全面配合。

（二）乙方的权利与义务

- 1、乙方应按照甲方要求设计制作物料。
- 2、乙方须按交付时间及时交付相关物料。
- 3、乙方提供临沂市农业农村局对接长三角推介活动合作中标相关证明材料。
- 4、未经甲方许可，乙方禁止以任何方式在任何场合直接或间接使用甲方及关联企业的名称、商标等。
- 5、乙方在制作相应物料并获得甲方认可后，有权获取甲方支付费用的权益。

四、违约责任

（一）乙方保证所设计制作物品符合甲方要求、国家质量标准要求、本合同约定的质量要求。

（二）双方因本合同发生争议，可协商解决，协商不成则应提交合同签订地有管辖权人民法院解决。

五、其他

本合同一式两份，双方各执一份，经合同双方盖章或签字后生效。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

代表人：

代表人：

签约日期： 年 月 日

附件

实施内容与费用表

编号	项目名称	制作内容及材料	数量	单位	单价	报价
1	小计					107360
综合展厅	整体 Truss 架结构	Truss 架造型	3	组	6000	18000
	临沂预制菜门楣造型	结构材质：木材基层/波音片面层写真画面/制作费	1	项	12000	12000
	苍山蔬菜门楣造型	结构材质：木材基层/波音片面层写真画面/制作费	1	项	12000	12000
	苍山大蒜门楣造型	结构材质：木材基层/波音片面层写真画面/制作费	1	项	12000	12000
	中厅两侧展示台造型	结构材质：木方龙骨/木材基层/波音片面层/制作费	4	组	2000	8000
	中心展示台	结构材质：钢架龙骨/木材基层/波音片面层/发光 KT 板/制作费	2	组	3000	6000
	射灯	展台局部照明	50	个	60	3000
	灯带	整体造型灯带	320	米	25	8000
	KT 板画面	结构材质：木方龙骨/木材基层/软膜布	36	平方米	220	7920
	发光字	亚克力发光字	62	平方米	260	16120
	地毯	地毯	216	平米	20	4320
2	小计					197100
分展厅	整体 Truss 架结构	Truss 架造型	5	组	12000	60000
	背景墙造型	结构材质：木方龙骨/木材基层/波音片面层写真画面/制作费	14	项	1500	21000
	顶部造型	结构材质：木方龙骨/木材基层/波音片面层写真画面/制作费	14	项	1800	25200
	两侧展展示台造型	结构材质：木方龙骨/木材基层/波音片面层/制作费	28	组	1000	28000
	中心展示台造型	结构材质：木方龙骨/木材基层/波音片面层/制作费	14	组	1200	16800
	异形 KT 板	结构材质：木方龙骨/木材基层	69	平米	220	15180
	发光字	亚克力发光字	24	平方米	260	6240

	地毯		402	平方米	20	8040
	通道地毯	通道地毯（72X6）和开幕式区域地毯（20X20）	832	平米	20	16640
3	小计					40000
灯光音响	开幕式灯光	2套	11000	套	2	22000
	音响	16线阵	9000	套	2	18000
4	小计					55540
开幕式舞台	舞台搭建	木方龙骨	1	长宽高	15mX4m X3m	5540
	大屏租赁（1天）		1	天		48000
	座椅租赁费		200	套	10	2000
总计	制作费合计：					400000